景文科技大學　函

地址：23154新北市新店區安忠路99號
傳真：02-82122853
連絡人：郭淑華
電子信箱：shuhua@just.edu.tw
聯絡電話：02-82122000 分機 2848

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年4月1日
發文字號：景大第視傳字第1110002606號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：3D設計列印培訓計畫-模型後處理研習營簡章附件1

主旨：檢送本校『111年度高中、高職等學校3D設計列印培訓計
畫-模型後處理研習營』簡章，敬邀貴校設計相關群科學生
踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本校為推廣3D設計列印輸出模型之後處理相關知識，藉由
學生參加培訓養成模型後處理的專業技能，未來能在貴校
將3D設計列印及其它專業技能整合，並推廣課程教學，達
到培育學生具備3D設計列印後製能力。

二、主辦單位：景文科技大學視覺傳達設計系。
三、活動時間：111年4月9、10日。
四、活動名額：30人(每校至多3名)，依報名先後順序錄取。
五、報名資格：設計相關群科學生。
六、報名時間：即日起至111年4月7日，額滿為止。
七、報名方式：請以E-mail(whyang@just.edu.tw)報名或線上填
寫 google 表 單 (https://forms.gle/csUckRkRRXEp9zno9) 報
名。

八、聯絡人：
(一)視覺傳達設計系 楊文灝老師。
(二)E-Mail：whyang@just.edu.tw
(三)電話：(02)8212-2000#6868

正本：公私立高級職業學校、全國高級中等學校
副本：

電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　111/04/01

1110002308

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁